
Учесници на Регионалниот натпревар по математика 2015/2016 година - Регион_Велес
Ред. Бр. Име и презиме клас Училиште општина ментор Вк. Наг.

1 Кристијан Грижев II B СОУ,,Киро Спанџов Брко" Кавадарци Соња Кузманова 10

Ред. Бр. Име и презиме клас Училиште општина ментор Вк. Наг.
1 Диме Атанасов III B СОУ,,Киро Спанџов Брко" Кавадарци  Ленча Печкова 22
2 Јован Ристов III B СОУ,,Киро Спанџов Брко" Кавадарци  Ленча Печкова 20

Ред. Бр. Име и презиме клас Училиште општина ментор Вк. Наг.
1 Живко Бошков IV B СОУ,,Киро Спанџов Брко" Кавадарци Ленча Печкова 30
2 Ивана Јованова IV B СОУ,,Киро Спанџов Брко" Кавадарци Ленча Печкова 15


